РЕШЕНИЕ № 17/10

от 26  февраля 2013 года
Об участии в конкурсе посвященном

Дню местного самоуправления

На основании постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 29.01.2013 года № 727 – ПЗС «Об участии Законодательного Собрания Свердловской области в проведении Дня местного самоуправления в Свердловской области», руководствуясь ст. 43 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1.   Принять участие в конкурсе посвященном Дню местного самоуправления по следующим номинациям:

1)   Представительный орган городского округа;

2)   Депутат представительного органа городского округа;

3)   Муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа.

2.   Выдвинуть в качестве участника конкурса по номинациям:

1)   Депутат представительного органа городского округа – Булавину Татьяну Алексеевну, председателя бюджетно-финансовой комиссии Думы городского округа ЗАТО Свободный;

2)   Муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа – Михайлова Анатолия Александровича, главного специалиста Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3.   Копию Решения и информационные карты участников конкурса направить в Законодательное Собрание Свердловской области.
4.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
5.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
6.   Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского округа

В.В. Мельникова.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ